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Display/Operation

NHpavkaums dyHKunii

Electrical connection

AvnameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3alumrTa oT KOPOTKOro 3amblKaHUsA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
Paszbem

C 3aluToii OT HenpaBu/IbHOIoO
NoAKNo4eHns

Tun pasbema

Internet

81U2
LISTED Class2 Type1

C€

na

2.40 mm

0.3m

na

na

M8x1-Male, 4-pin
na

Kabenb co TekepHbIM
pasbemom, 0.30 m, PUR
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Electrical data
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BbixofjHOe conpoTueneHve Ra

MapaHTMpoBaHHas HaNpPs)XXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Ha

F'nctepesuc H, makc. (% ot Hn)

EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue

3aaepxka BkoueHusi Ton, Makc.

3aaepxka BbiktoueHus toff, makc.

KaTeropvm npumMeHeHua

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3

pemndupoBaHus

OcTtaTtouyHas BOTHACTOCTb,

ot Ue)
OcTaTouHblii Tok Ir, Makc.

MapeHne HanpsXeHUAa cTaTuy., Makc.

PaGouee HanpshkeHue Ub

makc. (%

PacyeTHas HanpsXeHHOCTb
nepekstoyatouiero nonsa Hn

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpsikeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii Tok le

PacueTHbIli TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHns

Environmental conditions

CTeneHb 3arpAsHeHns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl
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M8x1
11,

max. ()

OTKpbITas ApeHa
2.4 kKA/m

45 %
0.45 pF
0,07 mc
0,07 mc
=-13
8 mA

15 %

10 pA
2V

10...30 VDC
2 kKA/m

75V DC
24V
100 mA
100 A

3000 Iy

3
IP67
-25...85°C
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General data

Ba3oBblii cTaHgapT
KommnneKT nocraBku

Mapka
O6GnacTb NpUMeHeHus

IEC 60947-5-2

Kab6enbHblii 3axkum ans C-
o6pasHoro nasa
Yrnosas oTBepTka

DIN 911 pa3mep 0,9
GLOBAL

MHeBMouUMnMHAP ¢ C-06pasHoii
KaHaBKoWi, Hanp. Festo, Sommer

SALLUrr

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, Marepuan

Martepuan 3aXMMHbIX BAHTOB
Martepuan kopnyca
Martepuan 060/104K1

Mechanical data

KpenneHnue

PA12

BbicoKokauecTBeHHas cTtasib
PA12

PUR

cBepxy BcTasnsieTcs B C-
06pasHbIii Nas

nnp. MOMEHT 3aTsHKKU 0,07 Hm
PaspelueHue Ha akcnnyatauuol cULus Paamepbi 24%2,9%3,6 MM
KOH(POPMHOCTb CE

WEEE

Output/interface

Mepekntoualownii Bbixoa PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)

Range/Distance
Makc. TemnepaTtypHbiii gpeiid (% ot 0.3 %

Hn)

Remarks

Mocne ycTpaHeHus neperpysku faTuvk CHOBa roToB K paboTe.
910413

Connector Drawings
2 4
)

Wiring Diagrams
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